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*1 kÖx ¯̂cb gÛj weivR P›`ª gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399934 10/03/1972  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

2 nvRvix gÛj weRq gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399948 26/01/1957 48612 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

3 Zzlvi Kzgvi Kqvj  wbivÄb gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399520 21/06/1977 48613 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

*4 fy‡cb  Dgv Pib   01 ‡g․Lvjx 8714739411203 02/05/1984  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 40nvRvi 

5 bvwQgv †eMg  bRi Avjx  01 W¨vgivBj 8714739267654 02/05/1982 60212 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 28nvRvi 

*6  weKvk gÛj  Avw`Z¨ gÛj   01 ‡g․Lvjx 8714739399482 30/05/1984  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 

7 ïavsk eg©b           g„Z my›`i e¤§©b   01 W¨vgivBj 8714739399844 14/05/1962 2809201026910 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 33nvRvi 

8 mvnvive †nv‡mb  Q‡d` MvBb   01 ‡g․Lvjx 8714739400988 05/08/1987 48618 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 2 36nvRvi 

*9 kÖxgwZ jÿx ivbx nvj`vi  kÖx wkec` nvj`vi  01 m`iKvwU 8714739401226 11/09/1978  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 39nvRvi 

10 †gvt iæ ‘̄g †kL  Avikv` †kL   01 ‡g․Lvjx 8714739401023 10/11/1957 48620 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 35nvRvi 

11 ‡kvKi Avjx ‡gvt KIQvi MvRx   01 ‡g․Lvjx 19918714739000049 08/09/1991 48621 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 37nvRvi 

*12 wPË Kzgvi gÛj my‡i› ª̀ bvL bv_ gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399783 06/09/1965  5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

13 kÖx †Mxi P› ª̀ e¤§©b  g„Z my›`i P›`ª e¤§©b   01 ‡gv¯—dvcyi 8714739399843 12/07/1967        26922 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

14  †gvt Rvnv½xi †nv‡mb  Mwb †gvoj   01 W¨vgivBj 19898714739000021 20/01/1989 60216 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 2 30nvRvi 

*15 Awfgvb¨ gÛj g„Z we‡bv` gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399633 07/09/1967  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

16  mybœZ †kL  g„Z Q‡e` †kL   01 W¨vgivBj 8714739401128 03/07/1957 48626 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

17 evmvi †kL g„Z Q‡e`  †kL   01 ‡g․Lvjx 8714739401191 12/08/1957 48627 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

18  g„Z~Äq mi`vi  Aviwe› ỳ miKvi   01 W¨vgivBj 8714739401196 08/09/1980 48628 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 22nvRvi 

19  d‡Zgv †eMg  nhiZ Xvjx   01 ‡g․Lvjx 8714739401130 20/04/1972 48629 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

*20 ‡gvQvt Qvqgb wewe ‡gvt evQZzjøvn MvRx   01 b›`xKvwU 8714739401153 25/05/1975  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 42nvRvi 

21  mykvšÍ nvj`vi hwZ›`ª bv_ nvj`vi   01 m`iKvwU 8728207165269 21/02/1971 2809201028285 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 41nvRvi 

22 P›`bvivbx e¤§©b  ‡fvjv bv_ e¤§©b  01 W¨vgivBj 8714739399837 11/10/1981 2809201026926 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

23  †gvt gywRei ingvb  `vD` †gvoj   01 ‡g․Lvjx 8714739399343 15/05/1971 60049 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

*24 wPËiÄb Nivgx g„Z Kvwjc` Nivgx   01 W¨vgivBj 8714739399861 20/05/1962  6kZvsk weevwnZ K…wl 5 2 36nvRvi 

25 myavsï gÛj g„Z mb¨vmx gÛj   01  †gv¯Ídvcyi 8714739289865 03/03/1960 2809201026927 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 35nvRvi 

26 iex› ª̀ bv_ gÛj  mPxb gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399630 06/05/1970 2809201026930 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 

*27 niwlZ nvj`vi iex› ª̀bv_ nvj`vi    01 m`iKvwU 1504761402 20/10/1999  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 35nvRvi 
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28 bvgt bRiyj Bmjvg  wcZv/ g„t dwKi MvRx   02 `vwoqvjv 8714739401667 05/03/1967 48633 4kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

29  †gvt iwdK †gvoj g„Z myjZvb †gvoj   02 cywUqv 8714739405032 03/101975 2809201026931 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 2 30nvRvi 

30 bvgt  gwnDÏxb †kL wcZvt ‡Mvjvg †kL   02 `vwoqvjv 8714739405151 10/05/1967 48635 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

31 bvgt gvwbK exi wcZvt g„t cywjb exi   02 `vwoqvjv 8714739405306 25/09/1968 48636 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 34nvRvi 

*32 ‡kL Avey Zv‡je A‡g`vjx †kL   02 `vwoqvjv 8714739405149 02/03/1965  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 37nvRvi 

33 bvgt wd‡ivRv †eMg  BDmyc MvRx  02 ,, 8714739405122 14/03/1982 48638 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

*34 mywbj Kzgvi MvBb wcZvt myavbœ MvBb   02 ,, 8714739405228 21/06/1973  5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

35  weRb Kzgvi miKvi  wcZvt wbivÄb Kzgvi miKvi   02 ,, 8714739402081 05/04/1961 60219 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 30nvRvi 

36 wmivRyj MvRx wcZvt g„t †MvjRvi MvRx   02 ,, 8714739401562 10/05/1975 48640 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

37 bvgt Aavi P›`ª eg©b wcZv/t bvg ivgP› ª̀ eg©b   02 mgmKvwU 8714739405278 07/04/1972 48641 7kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 37nvRvi 

38 bvgt †`eªZ gÛj wkec`   02 ,, 8714739405305 01/02/1965 48642 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

39 bvgt gnv‡`e gÛj gt„ g`b‡gvnb gÛj   02 ,, 8714739401498 03/04/1987 48643 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

40 bvgt A‡gjv gÛj  wegj P`ª gÛj  02 ,, 8714739405336 08/01/1967 48644 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

41 bvgt Av‡bvqviv  byiæ¾vgvb MvRx  02 `vwoqvjv 8714739401592 12/03/1981 60220 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

42 bvgt KwbKv ivbx wek¦vm  b›` wek¦vm  02 Kv‡kgcyi 8714739401787 24/03/1984 48646 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 29nvRvi 

43 bvgt Avãyj nv`x MvRx wcZv t g„Z RqbyÏxb   02 `vwoqvjv 8714739401556 03/04/1967 2809201026933 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

44 bvgt wbZvB civgvwbK wcZv bvgt ax‡i› ª̀bv_   02 ,, 8714739401754 01/06/1960 48648 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 22nvRvi 

45 bvgt  iex› ª̀bv_ gÛj gyZ n‡i› ª̀ bv_ gÛj   02 mgmKvwU 8714739401496 02/01/1965 2809201030391 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

46 bvgt wiwRqv  †gvqv‡¾b MvRx  02 cywUqv 8714739405067 14/05/1980 48650 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 42nvRvi 
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47  gwbiæj Bmjvg  †gvnv¤§` Avjx MvRx   02 cywUqv 19978714739000227 12/01/1997 2809201026938 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 41nvRvi 

48  Avt nvwg`  bvg †gv³vi Avjx   02 ,, 19938714739000036 06/04/1993 48652 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 36nvRvi 

49 ‡gvt g‡šÍR Avjx †gvoj  g„Z Qwjg †gvoj   02    `vwoqvjv 8714739401734 01/07/1957 2809201028306 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 36nvRvi 

*50 ‡gvt gvbœvb MvRx  AvbQvi MvRx   02 cywUqv 8714739401380 14/06/1970  5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

*51 ‡gvt Kvwigyjøvn ‡gvt Avbvi mi`vi   02 `vwoqvjv 8714739405241 10/09/1975  5kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 35nvRvi 

52  gvdyRv LvZzb  Rvnv½xi  02 †`evwoqv 8714739402166 22/09/1992 48655 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 34nvRvi 

53 dwRjv †eMg  Avãyi ingvb MvRx  02 `vwoqvjv 8714739401554 03/04/1981 60052 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 33nvRvi 

*54 gwR©bv LvZzb g„Z ‡kL nvwdRyi ingvb   02 `vwoqvjv 8714739402149 17/04/1962  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 30nvRvi 

55 mwgi gÛj  wkec` gÛj   02 mgmKvwU 8714739405294 03/04/1979 2809201026941 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

56 ‡kL †Kbv‡qZ  g„Z Avwid †kL   02 `vwoqvjv 8714739401684 22/05/1962 2809201026943 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 34nvRvi 

57 ‡gvt gwbiæ¾vgvb MvRx ‡gvt Avãyj Kv‡`i    02 `vwoqvjv 8714739401616 01/05/1971 26946 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 37nvRvi 

58 mvËvi gwjøK g„Z Kvjy gwjøK   02 ,, 8714739405144 25/09/1963 2809201026948 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

59 Md&dvi MvRx  gv›`vi Avjx MvRx   02 `vwoqvjv 8714739405100 05/10/1967 2809201026950 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

60 Kv‡kg nvj`vi ‣mq` nvj`vi   02 cywUqv 8714739405024 18/05/1977 2809201026952 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 2 30nvRvi 

61 byibvnvi †eMg  Kwig‡kL  02 cywUqv 8714739405034 11/10/1982 2809201026953 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

*62 mybxZv ivbx gÛj  cweÎ Kzgvi gÛj  02 mgmKvwU 8714739405129 05/04/1987  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 33nvRvi 

63 ‡gvt Avwgb Djøvn MvRx ‡gvwgb MvRx  kvnvbviv 02 cywUqv 8714739405070 10/10/1982 2809201028298 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 
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64 ‡gvt iweDj Bmjvg  g‡bvni eiK›`vR   03  i‡Zœk¦icyi 
20078714739004000 

08/10/1998 60222 5kZvsk weevwnZ K…wl 3  1 37nvRvi 

65 eyjeyj ‡gvRvd&dvi   03 ,, 8714739249014 13/11/1967 2809201028287 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

66 ‡gvt Avãym mvjvg ‡gvt byi Avjx MvRx   03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407719 05/12/1984 2809201026957 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

67 w`b‡gvnv¤§v` †kL  g„t AvdvRDÏxb   03 ,, 8714739404445 05/03/1977 48659 5kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 30nvRvi 

68 Avt Mdzi eiK›`vR  AveŸvm   03 ,, 8714739408774 12/05/1957 48660 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

69 Kwnbyi †eMg  A‡R`  03 ‡Mvwe›`cyi 8714739408792 02/04/1975 60056 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 37nvRvi 

70 bRiyj MvRx wkï MvRx   03 i‡Zœk¦icyi 8714739408842 12/05/1967 48662 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

71 wd‡ivR Avjg wcZ-gwR`   03 i‡Zœk¦icyi 
19958714739000005 

01/01/1995 48663 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

72 nvwej MvRx  g„t KvgvjÏxb   03 i‡Zœk¦icyi 8714739408494 05/08/1977 48664 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

73  kwdKzj Bmjvg KvgvjÏxb   03 ,, 8714739409968 02/01/1977 60225 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

74 byiRvnvb wewe  g„Z evnvi Avjx  03          ,, 8714739407907 05/07/1970 2809201026959 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 29nvRvi 

75 Avãyj gvbœvb  g„t  KvjvPv`   03 ,, 8714739249089 04/02/1960 60055 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

76  dv‡Zgv †eMg  g„t Av‡bvqvi †gvoj  03 ,, 8714739402297 14/02/1972 48668 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 22nvRvi 

*77 ‡gvt ZwiKzj Bmjvg AvwRRyi ingvb   03 ‡Mvwe›`cyi 
20018714739103542 

19/05/2001  6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

78 ‡kL †gvnv¤§v` Avjx †kL byi Avjx   03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407868 12/05/1967 2809201026961 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 42nvRvi 

79 Avãym mvËvi MvRx g„Z gv`vi   03 ,, 8714739407722 12/03/1971 2809201026963 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 41nvRvi 

80  ‡gvt iwdKzj Bmjvg Avãyi ie   03 i‡Zœk¦icyi 
19968714739101259 

01/01/1996 2809201026967 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

81  †mwjg MvRx  f‡Rv MvRx   03 i‡Zœk¦icyi 8714739408913 05/06/1982 2809201026969 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

82  ivwk`v   kvnvRvb †kL  03 ,, 8714739407596 14/07/1982 48674 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

83  g‡bvqviv †eMg   Avqye Avjx †kL  03 ,, 8714739407662 07/04/1974 48675 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 35nvRvi 

84  bvRgv LZzb    GšÍvR MvRx  03 ,, 8714739407881 02/02/1979 48676 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 



85  †Rv‡e`v  Gikv` eiK›`vR  03  i‡Zœk¦icyi 8714739408742 19/05/1977 48677 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

86  mywdqv †eMg   gwnDÏxb  03 ,, 8714739408833 07/02/1972 48678 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

87  nvwmbv ‡eMg  nvq`vi    03 ,, 8714739408895 01/05/1974 48679 5kZvsk weevwnZ K…wl  4 1 38nvRvi 

*88 ‡gvQvt †ivwRbv †eMg  nvweeyi ingvb MvRx  03        ,, 8714739404971 17/04/1982  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 34nvRvi 

89  Avãyj Md&dvi  KvjvPuv`  03 i‡Zœk¦icyi  05/08/1972 2809201030392 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 37nvRvi 

90  wd‡ivRv LvZzb  kwn ỳj MvRx  03 i‡Zœk¦icyi 19878714739000002 15/03/1987 48682 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

*91 ‡gvQvt Rvnvbviv 

†eMg 

  Avt iwk` MvRx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408970 12/05/1977  5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 
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92  byiBmjvg MvRx  g„t G‡Pv MvRx   03 ,, 8714739408776 12/04/1967 48684 5kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 30nvRvi 

93  Kwig MvRx  Gev ỳj MvRx   03         ,, 8714739402445 19/05/1957 48685 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

94  iwdKzj Bmjvg g„t g‡bv MvRx   03 evM`vwoqvjv 8714739408618 11/02/1967 60223 4kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

95  gwRZ MvRx  g„t ‡Kbv   03 i‡Zœk¦icyi 8714739408840 15/02/1992 2809201026971 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 37nvRvi 

96 A‡n`  g„Z gv›`vi MvRx   03 evM`vwoqvjv 8714739408528 01/05/1961 48688 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

97  Rûiv   g„t wRqv`  03        ,, 8714739401236 01/03/1957 48689 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

98  wKby MvRx  g„t mybœZ MvRx   03   evjvKvwU 8714739408967 05/04/1962 48690 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

99 iæwcqv †eMg  -‡mvnevb MvRx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408944 07/02/1948 2809201026973 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

100 ‡gvt gwgb Avjx  g„t †gvsjv MvRx   03 i‡Zœk¦icyi 8714739402246 05/08/1957 60058 7kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 36nvRvi 

101 Avãyi iwng  g„Z Avjx   03 ,, 8714739407530 29/07/1962 2809201026975 7kZvsk weevwnZ K…wl 7 1 32nvRvi 

102 mywdqv †eMg   j¯‥i  03 ,, 2007874739011798 12/01/1994 45581 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 22nvRvi 

103 †gvQt kvwn`v †eMg  gywRei ingvb  03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407711 10/03/1979 60226 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

104 Kv‡`i   †kvKi   03 i‡Zœk¦icyi 19878714739000038 07/01/1987 280921026956 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 42nvRvi 

105 ‡gvt iæûj Avwgb ‡gvt Avãyj nvwg` mi`   03 i‡Zœk¦icyi 8714739249106 05/05/1988 2809201026977 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 41nvRvi 

*10

6 

‡gvt QvC` †gvoj ‡gvnv¤§v` †gvoj   03 ,, 8714739402467 04/03/1962  7kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 36nvRvi 

107 ‡iRvDj MvRx  g„Z Ave`vi   03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407685 01/01/1982 2809201026982 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 36nvRvi 



108 ‡gvQvt wiwRqv †eMg  ‡gvt Avkivd MvRx  03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407696 22/04/1979 2809201026984 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

109 ‡gv³vi mi`vi g„Z Rvwgi mi`vi   03 i‡Zœk¦icyi 8714739408499 07/05/1960 2809201026986 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*110 ‡gvt Iqv‡R` Avjx g„Z Kvjy MvRx   03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407651 02/03/1962  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*111 ‡gv¯Ídv Avjg myivZ Avjx   03 ‡Mvwe›`cyi 5085117298 15/01/1995  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*112 ‡gvQvt QwKbv †eMg  ‡gvt gywRei Avjx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408940 05/08/1972  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*11

3 

‡gvQvt ZvbwRiv †eMg  ‡gvt †iRvDj MvRx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408952 02/03/1985  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*114 ‡gvt QvËvi Avjx MvRx g„Z iæ¯Íg Avjx MvRx   03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407582 17/05/1965  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*115 ‡gvQvt wjwc cvifxb  ‡gvt dRjyi ingvb  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408948 04/08/1988  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*116 ‡gvQvt bvwQgv †eMg  ‡gvt iv¾vK Avjx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739249005 09/03/1982  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*117 ‡gvQvt nvwPbv †eMg ‡gvt †Rvni MvRx   03 i‡Zœk¦icyi 8714739410576 10/08/1985  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 

*11

8 

‡gvQvt Av‡bvqviv LvZzb  ‡gvt AvbQvi †gvjøv  03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407532 10/02/1977  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 35nvRvi 
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 *119 iZx› ª̀ bv_ gÛj wenvix gÛj   04 MvRxKvwU 8714739408025 13/09/1967  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 34nvRvi 

120  bRiyj Bmjvg  gwZ MvRx   04 ,, 8714739416532 18/03/1962 46623 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

*121  Avey e°i wQwÏK Aveyj Kv‡kg eit   04 wc‡ivRcyi 8714739403803 15/04/1957  5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

122   ReŸvi   g„Z nvwgRÏx MvRx   04 g‡nk¦icyi 8714739406007 13/04/1957 2809201026989 5kZvsk weevwnZ K…wl 2 1 38nvRvi 

123  †Mvjvg MvRx wcZv g„t ïKPvb   04 ,, 8714739418591 09/02/1963 48695 4kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

124  Avãym mvËvi   g„t gKeyj MvRx   04 ,, 8714734412691 14/04/1991 60230 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 30nvRvi 

125 Avt Lv‡jK MvRx g„Z †gvRvnvi MvRx   04 evnv`yicyi 8714739415281 05/01/1955 52040 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

*126 ‡kL Avãyjøvn ‡kL AvbQvi DÏxb   04 evRyqvMo 8714739406320 27/08/  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

127  nwic` gÛj ‡MvjK gÛj   04 ,, 8714739412557 10/03/1955 48699 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

*128 kvnxb MvRx ‡Mvjvg MvRx   04 evRyqvMo 8714739009649 15/12/1996  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 22nvRvi 

129 mvgQzi   Q‡d`   04 cvUwKjvwkecyi 8714739417271 05/01/1957 2809201026993 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

130  kvgQzi  ïKPvb   04 ,, 8714739415274 04/01/1962 48702 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 42nvRvi 

*131 ‡gvt jyrdi Xvjx g„Z wPKb Xvjx   04 evRyqvMo 8714739406371 24/03/1952  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 2 41nvRvi 



132   AvbQvi myKPv`   04 nwiLvjx 8714739412547 17/12/1960 2809201028288 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

133  evwà gÛj  ejvB   04 g‡nk¦icyi 8714739402135 08/02/1994 48705 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 34nvRvi 

134   byi Bmjvg Xvjx nvwRgyÏxb Xvjx   04 evRyqvMo 8714739406347 29/06/1971 2809201026997 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 33nvRvi 

135  wkwki gÛj  m‡šÍvl gÛj   04  MvRxKvwU 8714739415657 03/05/1957 466327 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 37nvRvi 

136  wmivR MvRx  g„t gv›`vi MvRx   04 g‡nk¦icyi 8714739412536 01/02/1961 46617 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

*137 ‡gvt Avãym Qvjvg ‡gvt Rûi Avjx   04 evRyqvMo 8714739289823 08/04/1971  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

138 ‡kvKi  wKby MvRx   04 ,, 8714739415657 10/03/1952 52028 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

*139 Gg, BmgvBj †nv‡mb AvwbQzi ingvb   04 evnv`yicyi 7803490056 17/06/1970  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

*140 ‡gvt Md&dvi MvRx g„Z evnvi Djøvn   04 evRyqvMo 8714739403782 15/05/1961  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

*141 ‡gvt Avãyj nvwg`  g„Z ivnvZzjøvn gwjøK   04 evRyqvMo 8714739403760 12/02/1945  6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

*142 ‡gvt byi Avjg MvRx g„Z Rwjj MvRx   04 wc‡ivRcyi 19918714739000240 17/03/1991  6kZvsk weevwnZ K…wl  1 22nvRvi 

*143 ‡gvt Md&dvi MvRx g„Z Avwgi MvRx   04 g‡nk¦icyi 8714739406072 29/01/1957  7kZvsk weevwnZ K…wl  1 32nvRvi 

*144 byi Bmjvg †gvoj kni †gvoj   04 evnv`yicyi 8714739408280 05/04/1967  7kZvsk weevwnZ K…wl 6 2 42nvRvi 

145 gy³vi  wRqv` Avjx   04    evRyqvMo 8714739248675 05/02/1959 2809201026990 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 41nvRvi 

*146 ‡gvt kvgQzi MvRx g„Z AvQ‡ivc MvRx   04 g‡nk¦icyi 8714739412716        10/05/1951  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 
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*14

7 

‡gvt †gv³vi Avjx †kL ‡gvt •mq` Avjx †kL   05 M‡bkcyi 8714739248835 12/05/1965  7kZvsk weevwnZ K…wl 2 1 36nvRvi 

*14

8 

‡gvQvt wgbv LvZzb   
 †gvt Kvgiæj Bmjvg 

 05 M‡bkcyi 19908714739000022 22/10/1990  6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 

*14

9 

‡gvQvt ggZvR LvZzb g„Z Avn¤§` Avjx MvRx   05 M‡bkcyi 8714739248824 15/02/1965  6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

*15

0 

‡gvQvt Av‡gbv LvZzb ‡gvt mwn ỳj MvRx   05 M‡bkcyi 8714739403529 18/05/1974  5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 37nvRvi 

151 iv‡mj Avn‡¤§` g„t iwdKzj wgw¯¿   05 M‡bkcyi 20018714739008604 29/11/2001 2809201028289 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

152 wgRvbyi  AviRyjvn   05 M‡bkcyi 20078714739017891 17/05/1992 48719 4kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

153 †gvt Avãyj gv‡jK Avnv¤§` †gvoj   05 M‡bkcyi 8714739247137 24/08/1985 48720 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 30nvRvi 

*15

4 

‡gvQvt Av‡gbv †eMg ‡gvt evnvi Avjx MvRx   05 M‡bkcyi 8714739404806 11/09/1965  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 



*15

5 

ivwdRv †eMg ‡kL dRjyi ingvb   05 iNyivgcyi 8714739409229 28/09/1979  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 36nvRvi 

156 BQv MvRx  AvbQvi (Avt)   05 M‡bkcyi 8714739406187 11/05/1991 48723 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

*15

7 

‡gvQvt byiRvnvb ‡gvt †ZvdvRÏxb †gvjø¨v    05 ‡ZNwiqv 8714739248582 05/06/1969  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 22nvRvi 

158 ‡gvt AvRMvi Avjx †kL g„Z my›`i Avjx   05 iNyivgcyi 8714739409347 15/03/1957 2809201027000 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

159 ¯^cb gwjøK Kvwjc` gwjøK   05 iNyivgcyi 8714739409417 12/05/1969 48726 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 42nvRvi 

160 byiæb bex  AvËve †gvoj   05 iNyivgcyi 19948714739000068 03/10/1994 2809201026912 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 41nvRvi 

161 kÖx †M․i my›`i mi`vi †bcvj P›`ª  mi`vi   05 iNyivgcyi 8714739407218 12/04/1987 2809201026913 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

162 myfvl  gwjøK weózc` gwjøK   05 iNyivgcyi 8714739409066 18/06/1983 102745 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 34nvRvi 

163 cÖ̀ xc mi`vi  wbZvB   05 M‡bkcyi 2007874739017925 18/02/1999 48730 6kZvsk weevwnZ K…wl 2 1 33nvRvi 

164 eveyi Avjx †kL g„t gby †kL   05 †ZNwiqv 8714739409378 24/04/1960 48731 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

165 cÖfvl ivq Zvivc` ivq   05 †ZNwiqv 8714739248942 18/06/1984 26914 6kZvsk weevwnZ K…wl 7 2 38nvRvi 

*166 d‡Zgv LvZzb Beªvnxg KvwiKi   05 †ZNwiqv 8714739404586 19/05/1990  5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

167 m‡šÍvl evQvo B›`yf’lb evQvo   05 iNyivgcyi 8714739409043 11/01/1957 26915 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 

*168 ‡gvQvt byiRvnvb  Aveyj Kvjvg   05 ‡ZNwiqv 8714787266314 17/03/1970  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

*169 mv‡jnv wewe ‡nv‡mb †kL   05 M‡bkcyi 8714739248514 10/12/1960  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 37nvRvi 

170 ‡gvt Avwgiæj nK A‡R` Avjx   05 M‡bkcyi 8714739411234 29/05/1978 60063 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

171 Avjvwgb Avãyj Avwjg   05 ‡ZNwiqv 20078714739019755 08/12/2002 26917 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

*17

2 

‡gvQvt wgbv †eMg ‡gvt BqvKze Avjx   05 M‡bkcyi 8714739248944 12/08/1972  6kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 30nvRvi 

173 ivgcÖmv` gwjøK `~M©vc` gwjøK   05 iNyivgcyi 8714739409421 04/02/1975 48180 6kZvsk weevwnZ K…wl 7 1 32nvRvi 

174 mykvšÍ gwjøK wkec` gwjøK   05 iNyivgcyi 8714739404731 01/03/1976 26919 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 36nvRvi 

*17

5 

Avãyi iwng MvRx myevb Avjx MvRx   05 iNyivgcyi 8714739404795 05/01/1979  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 
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*17

6 

dviæK MvRx myRvÏxb MvRx   06 ajevoxqv 8714739402657 03/05/1982  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

177 †gvt Avjvwgb  QbœZ †kL   06 KvgviMvwZ 19902693626000247 02/06/1990 26923 6kZvsk weevwnZ K…wl 6 2 42nvRvi 

178 ‡gvt kIKvZ Avjx MvRx g„Z AvRMvi MvRx   06 PK‡m‡K›`vibMi 8714739403173 17/08/1956 46713 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 41nvRvi 



179 kIKZ mi`vi  g„Z wKby mi`vi   06 ajevwoqv 8714739402619 10/03/1961 51861 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

180 †gvt AvbQvi Avjx  g„Z †gvnv¤§v` Avjx   06 ajevwoqv 8714739402939 10/06/1976 48740 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 

*18

1 

gymwjgv †eMg Zv‡ni MvRx   06 ajevwoqv 8714739247406 15/08/1977  4kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 33nvRvi 

*18

2 

Zzjmx ivbx Fwl wbivÄb Fwl   06 ajevwoqv 87147394032968 18/07/1967  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 37nvRvi 

*183 Rvnvbviv  byiæÏxb MvRx   06 ajevwoqv 87147394002694 02/01/1972  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

*18

4 

‡gvQvt wd‡ivRv †eMg  ‡gvt AvwRei   06 ajevwoqv 871439412081 10/03/1975  7kZvsk weevwnZ K…wl 2 1 38nvRvi 

185 ‡gvt Avãym mvËvi ‡gvt iRe MvRx   06 ajevwoqv 19958714739000088 17/08/1995 2809201030395 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 30nvRvi 

186 ‡gvnv¤§v` •eÏ g„t gv`vi ‣eÏ   06 ajevwoqv 8714739403374 6/01/1956 60243 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

*18

7 

mxZv ivbx Fwl Agj Fwl   06 ajevwoqv 8714739247317 18/01/1987  5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

188 ‡gvt Rvgvj Luv g„Z †g‡ni DÏxb Luv   06 PK‡m‡K›`vibMi 8714739403092 07/03/1977 2809201030396 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

*189 ‡gvQvt KzjQzg †eMg  ‡gvt A‡R` ewÏ  06 ajevwoqv 8714739403365 05/03/1967  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 22nvRvi 

*19

0 

‡gv‡gbv wewe ‡gvnv¤§v` Avjx MvRx   06 ,, 8714739402621 01/02/1977  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

*191 ‡gvQvt AvwQib †eMg  w`b Avjxnvj`vi  06 ajevwoqv 8714739402512 10/05/1960  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 42nvRvi 

*19

2 

jÿx ivbx Fwl  cwigj Fwl  06 ajevwoqv 8714739402988 01/01/1982  6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 41nvRvi 

*193 ivby †eMg Avãym mvjvg   06 ajevwoqv 8714739247236 02/07/1985  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

194  †nv‡mb †kL  g„Z †ZvdvRÏxb †kL   06 ajevwoqv 8714739412315 02/05/1957 48754 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

195 Avkivd †nv‡mb Mni Avjx MvRx   06 ajevwoqv 8714739402620 04/03/1962 51851 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 30nvRvi 

*196 ‡gvQvt iwngv †eMg  nvwbd †kL  06 ajevwoqv 8714739412186 10/03/1975  5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

*19

7 

R‡e`v LvZzb  gyKzj MvRx  06 ajevwoqv 8714739402860 10/01/1977  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

*198 ‡gvQvt †iv‡Kqv cvifxb g„Z ‡kL Rvwgi 

†nv‡mb 

  06 ajevwoqv 8714739412169 05/03/1985  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

199 kwn ỳj Bmjvg g„t gv›`vi MvRx   06 ajevwoqv 8714739403313 03/06/1962 26929 6kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 22nvRvi 

200 bxjgwb miKvi  g„Z AZzj miKvi   06  ajevoxqv 8714739402799 01/03/1957 26932 6kZvsk weevwnZ K…wl 7 1 32nvRvi 

*20

1 

kvwnbv †eMg  AvbQvi Avjx  06 ajevwoqv 8714739402862 05/03/1977  6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 42nvRvi 

*202 ‡gvQvt QwKbv ‡gvt †iRvDj MvRx   06 ajevwoqv 8714739402822 05/04/1948  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 34nvRvi 

203 b‡ki nvj`vi  ReŸvi nvj`vi   06       ,, 8714739412173 05/06/1957 2809201026935 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

*20 ‡gvt Md&dvi MvRx g„Z iæ¯‘g MvRx   06 ajevwoqv 8714739407601 11/03/1970  5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 



4 
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205 ‡gvt †gvnv¤§v` Avjx g„Z AvQvb wgwš¿   07 Lywãcyi  11/08/1960 2809201030394 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 37nvRvi 

206 ‡gvQvt †Lv‡`Rv LvZzb   †gvt iæûj Avgxb  07 AvãyjLvjx 8714439411219 22/05/1985 2809201026937 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

207 †gvt Avey  Zv‡ni mi`vi AvwZqvi mi`vi   07 Lywãcyi 874739412684 15/05/1977 45586 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

208 ‡gvt kvgQyi ingvb g„Z Avjx MvRx   07 Lyãxcyi 874739411372 11/08/1962 45587 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

209 Av‡bvqvi †nv‡mb Avt AvwRR †kL   07 Lywãcyi 8714739411739 19/07/1984 48763 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

210 ‡gvt gvbœvb mi`vi g„t AvwZqvi mi`vi   07 Lywãcyi 8714739412689 15/07/1965 48764 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

211 kwdKzj Bmjvg Avt nvwg` mi`vi   07 Lywãcyi 8714739412766 25/03/1970 48765 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

212 ‡gvt evei Avjx evQZzjøvn   07 Lywãcyi 8714739411096 03/10/1970 45588 4kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 22nvRvi 

213 gwnDwÏb gnvZve   07 Lywãcyi 874739412674 06/11/1972 48767 7kZvsk weevwnZ K…wl 2 1 32nvRvi 

214 ‡gvt Avgxi Avjx Zid`vi g„Z AvRnvi Zid`vi   07 Lywãcyi 8714739412755 03/11/1937 2809201028293 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 42nvRvi 

215  †gvt gÄyi ingvb wRqv` MvRx   07 Lywãcyi 19948714739013134 05/05/1994 48769 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 41nvRvi 

216 †gvQvt mywdqv LvZzb   Av‡bvqvi MvRx  07 Lywãcyi 8714739411602 10/03/1972 48770 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

217 †gvt †gv Í̄vwdRyi ingvb †gvt AvwRRyi ingvb   07 Lywãcyi 8714739411323 08/01/1977 46739 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 34nvRvi 

218 QvwgDjøvn fvw½ wcs-Rvwgi   07 Lywãcyi 8714739411733 29/04/1962 45590 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 33nvRvi 

219 ‡gvt AwRevi ingvb Avt gwR` mi`vi   07 Lywãcyi 8714739412667 10/12/1975 60247 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 37nvRvi 

220 Bw`ªm MvRx Mni Avjx MvRx   07 ,, 8714739412756 04/07/1972 2809201026939 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

221 ‡gvnv¤§v` Avjx MvRx gyZ Av`vo MvRx   07 ,, 8714739247021 20/05/1965 2809201028294 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

222 iwdKzj Zid`vi  Avãyj Zid`vi   07 ,, 87147392411745 20/01/1983 2809201026940 6kZvsk weevwnZ K…wl  1 30nvRvi 

223 ‡gvQvt Avqkv LvZzb  Avwgbyi †kL  07 ,, 8714739411740 18/03/1988 2809201028295 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

224 Avt Kv‡`i Avey e°vi MvRx   07 Lywãcyi 8714739411424 08/10/1978 48778 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

225 AvivdvZ Aveyj †nv‡mb   07 Lywãcyi 19958714739000098 18/07/1995 48779 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

226  ‡gvt  gvmzg  g„t Avn¤§v`   07 AvãyjLvjx 19888714739000075 02/01/1988 48780 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

227 Awfib †bQv  Avt Rwjj  07 ,, 8714739411429 05/09/1977 48781 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

228 dwi`v LvZzb  Aveyj evmvi MvRx  07         ,, 8714739411236 23/05/1971 48782 6kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 38nvRvi 

229 kwidv LvZzb 
 

A¤§Z  07 AvãyjLvjx 8714739411244 10/06/1965 45592 5kZvsk weevwnZ K…wl 7 1 30nvRvi 



230 nvwdRyj mi`vi  Aveyj Kvjvg   07     Lywãcyi 19978714739000132 28/05/1997 2809201026944 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

231 Avãyi iwng MvRx Av°vR MvRx   07 AvãyjLvjx 8714739411726 09/07/1973 2809201026945 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

232 ‡gvt Avãyj AvwRR  e°vi MvRx   07 Lyãxcyi 8714739411562 15/05/1970 2809201026947 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

*233 ‡gvt AvgRv` MvRx g„Z †gvnv¤§v` MvRx   07 AvãyjLvjx 8714739411204 20/03/1977  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 
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234  ‡gvt evei Avjx MvRx gv›`vi MvRx   08 gyovMvQv 8714739267593 13/05/1962 2809201026949 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 22nvRvi 

235 mveyi Avjx mi`vi  ‡Mvjvg mi`vi   08 ejviûjv 8714739409842 17/06/1952 2809201026951 7kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 32nvRvi 

236  k¨vgvc`  g„Z Awfgvb¨ †RvZ`vi   08 Logx 8714739400517 01/06/1957 45561 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 42nvRvi 

237 Aveyj †nv‡mb MvRx wjqvKvZ   08 gyovMvQ&v 8714739410246 10/06/1972 2809201026954 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 41nvRvi 

238 AwmZ miKvi KvwË©K miKvi   08 gyovMvQv 8714739410172 01/01/1971 45563 5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 36nvRvi 

239 Aveyj Anve  Avnmvb MvRx   08 gyovMvQv 8714739404377 19/07/1962 45564 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

240 AvwRRyi ingvb  byi Bmjvg   08 Logx 8714739409725 23/05/1970 2809201026955 4kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

241 Avt Md&dvi  ‡gveviK   08 gyovMvQv 8714739404495 12/10/1964 52115 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

*24

2 

‡gvt d‡Ri Avjx g„Z Qwg` Avjx MvRx   08 gyovMvQv 8714739410034 03/07/1970  6kZvsk weevwnZ K…wl 2 1 32nvRvi 

243 Aveyj †nv‡mb MvRx  KwdDwÏb   08 ejviûjv 8714739400662 01/01/1958 48792 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 

*24

4 

gwR` MvRx g„Z AvwgbyÏxb MvRx   08 gyovMvQv 8714739410812 12/07/1952  7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

245 Avikv` MvRx  ‡Kbv MvRx (wKby)   08 gyovMvQv 8714739410665 06/03/1957 45567 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 37nvRvi 

246 Avt gwR` MvRx  jwZd MvRx   08 gyovMvQv 8714739410377 10/10/1972 467999 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

*24

7 

‡gvt byi Avwj MvRx g„Z †gvm‡jg MvRx   08 AvkxKzov 8714739400899 04/05/1957  5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

248  Avt  Rwjj MvRx Av°vR   08 ejviûjv 8714739404391 13/11/1967 51886 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 30nvRvi 

249 QvgQzwÏb MvRx ‡gvm‡jg   08 Logx 8714739400873 03/03/1966 46767 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

250  Avqye Avjx MvRx LwZe MvRx   08 gyovMvQ&v 8714739410385 01/01/1975 52126 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 36nvRvi 

251 Avãym mvËvi MvBb g‡dR   08 gyovMvQv 8714739410095 12/09/1967 467933 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

252 AvdQvi Avjx MvRx Av¤§v`   08 gyovMvQv 8714739410636 05/08/1967 48801 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 22nvRvi 

*253 Rvg‡m` Avjx  g„Z A‡g` Avjx MvRx   08 AvkxKzov 8714739400867   6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 



254 AvKevi ‡nv‡mb nRiZ   08 gyovMvQv 8714739410309 20/11/1967 52128 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 42nvRvi 

*255 ‡gvt Avt iwng ‡gvt bex MvRx   08 gyovMvQv 8714739410132 03/02/1953  5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 
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*256 mÄq gÛj gay gÛj   08 AvwkKzov 8714739409701   7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

257 iæûj Avgxb MvRx wRqv`   08 gyovMvQv 8714739410139 01/02/1971 52129 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

*258 w`wjc miKvi g„Z Awbj miKvi   08 gyovMvQv 8714739410186   6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 38nvRvi 

259 Aveyj Kv‡kg MvBb AvwQi DwÏb MvBb   08 gyovMvQv 8714739404363 01/02/1962 52132 6kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 38nvRvi 

260  nvwg` ‡kL kIKZ †kL   08 gyovMvQv 8714739410696 20/05/1980 48809 6kZvsk weevwnZ K…wl 7 1 30nvRvi 

261  ‡gvi‡k` Avjx MvRx gv›`vi MvRx   08 gyovMvQv 8714739404449 21/08/1962 2809201026962 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

262  BqvKze MvBb AvwQi DwÏb MvBb   08 gyovMvQv 8714739404355 12/07/1962 51758 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

263 wiqvRyj MvRx AvwRRyi MvRx   08 AvwkKzov 19928714739023175 05/08/1992 2809201030399 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 

264 ‡gvt Avt mvËvi MvRx  Aveyj †nv‡mb MvRx   08 Logx 8714739400501 01/01/1971 46777 7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 22nvRvi 

265 AvmgZ MvRx  Av°vR MvRx   08 AvwkKzov 8714739400680 01/01/1964 46770 7kZvsk weevwnZ K…wl 6 1 32nvRvi 

266 iIkvb Kqvj Kv‡kg Kqvj   08 gyovMvQv 8714739410448 20/03/1957 2809201026964 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 42nvRvi 

*267 ‡gvt byi Bmjvg mi`vi g„Z Kwig mi`vi   08 AvwkKzov 8714763286404 12/10/1952  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 41nvRvi 

*268 ‡gvt dRjyi ingvb AveŸvR †gvoj   08 gyovMvQv 1978871473900000

6 

17/05/1978  5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 
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269  Beªvwng(K‡jv) BmgvBj   09 MvÜzwjqv 8714739412536 16/10/1958 48812 4kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

*270 ‡gvt Rûi Avjx g„Z Kvjy Zid`vi   09 D‡”Qcvov 8714739407439 18/04/1955  5kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 36nvRvi 

271  iæn~j Avgxb AvRy †gvjv   09 MvÜzwjqv 8714739400407 02/01/1980 48814 5kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

272  Avt iwk` ‡mvevnvb   09 MvÜzwjqv 8714739400396 02/01/1987 48815 4kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

*273 ‡gvt Imgvb MvRx ‡gvt gv›`vi Avjx MvRx   09 D‡”Qcvov 8714739407428 09/04/1965  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 30nvRvi 

274  Avgxb Avjx c‡Pj †gvoj   09 MvÜzwjqv 8714739400419 10/07/1960 46842 6kZvsk weevwnZ K…wl 2 1 32nvRvi 

*275 ‡gvt Avãyj †kL g„Z Qwie †kL   09 MvÜzwjqv 8714739405552 11/03/1959  7kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 34nvRvi 

276  Rwjj †gvjøv AwQi ‡gvjv   09 MvÜzwjqv 8714739400404 07/09/1962 48818 5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 33nvRvi 

277 Rvnv½xi †nv‡mb Zid`vi  g„ evnvi Zid`vi   09 MvÜzwjqv 8714739400229 07/03/1970 48819 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 37nvRvi 

278  ‡gvt †mvnive †gvoj  g„Z ReŸvi †gvoj   09 MvÜzwjqv 8714739400364 07/07/1965 2809201026968 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

279 Avwgb MvRx   g„Z Q‡d` Avjx MvRx   09 MvÜzwjqv 8714739414215 17/07/1957 2809201026970 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

280  RgvZ gnvRb wRqv` gnvRb   09 D‡”Qcvov 8714739405661 20/05/1962 48821 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 30nvRvi 

*281 ‡gvt nvweeyi ingvb g„Z eR‡j gnvRb   09 MvÜzwjqv 8714739409967 12/07/1963  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

282  AvKivg Zid`vi    ‡bQv Zid`vi   09 D‡”Qcvov 8714739407355 02/09/1959 48823 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 36nvRvi 

283  AvDe Avjx Avt Mdzi   09 D‡”Qcvov 8714739414587 15/07/1974 48824 7kZvsk weevwnZ K…wl  1 32nvRvi 

*284 Rûi MvRx  g„Z dwKi MvRx   09 D‡”Qcvov 8714739407031 13/05/1967  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 22nvRvi 

285   ‡Mvjvg ieŸvbx w`bvi DÏxb   09 MvÜzwjqv 8714739405591 23/05/1971 2809201028296 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 32nvRvi 
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*286 ‡gvt byi Avwgb ‡gvt AvRy †gvj¨v   09 D‡”Qcvov 8714739407033 05/02/1983  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

*287 AvbQvi MvRx GšÍvR MvRx   09 ‣bnvwU 8714739406442 12/07/1969  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

288  Kv‡`i  Mni Avjx   09 ‣bnvwU 8714739414592 12/10/1952 48829 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 34nvRvi 

289 †gvt Avãym meyi  mvKvZ   09 ‣bnvwU 8714739400265 07/03/1964 49065 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 33nvRvi 

*290 ‡gvt kwdKzj Bmjvg ‡gvt Aveyj Zid`vi   09 D‡”Qcvov 8714739407349 28/04/1975  5kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 37nvRvi 

291 †gvt Avt Lv‡jK MvRx g„Z e`b MvRx   09 MvÜzwjqv 8714739405897 02/09/1957 2809201026974 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 38nvRvi 

292  A¤§Z †gvj¨v  Z‡Qi †gvj¨v   09 MvÜzwjqv 8714739400406 07/09/1960 60250 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 38nvRvi 

293  †gvm‡jg         AvwdjDÏxb    09 ‣bnvwU 8714739400906 22/11/1954 2809201026976 6kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 30nvRvi 

294 ‡gvt QvgQzi gnvRb †gvt †gvwgb Avjx gnvRb   09 MvÜzwjqv 8714739405899 20/03/1965 2809201026978 6kZvsk weevwnZ K…wl 5 1 32nvRvi 

295 ingZ Zid`vi   †bQv Zid`vi   09 eRiKvwU 8714739409562 06/10/1957 48835 6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 36nvRvi 

*296 ‡gvt AvwRR Zid`vi ‡gvt Avkvivd Zid`vi   09 D‡”Qcvo 8714739407378 18/10/1937  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

297 Avt nvwg` Zid`vi Avn¤§` Zid`vi   09 MÜwyjqv 8714739400182 15/07/1978 60069 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 22nvRvi 

298 ‡gvt Avãyj AvwRR gv›`vi MvRx   09 eRiKvwU 87147394  20/11/1963 60070 7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

299 ‡gvt †Mvjvgingvb †gvoj  Rbve †gvoj   09 MvÜzwjqv 8714739405525 05/03/1957 49559 7kZvsk weevwnZ K…wl 3 1 42nvRvi 

*300 ‡gvt ‡nv‡mb Zid`vi g„Z †QdvZzjøv   09 D‡”Qcvov 8714739407348 11/07/1953  7kZvsk weevwnZ K…wl  1 41nvRvi 

*301 ‡gvt Avãym QvËvi g„Z gv`vi Avjx MvRx   09 MvÜzwjqv 8714739400374 05/07/1969  6kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 37nvRvi 



*302 ‡gvt wgRvbyi ingvb ‡gvt QvgQzi MvRx   09 D‡”Qcvov 8714739407392 10/03/1985  7kZvsk weevwnZ K…wl 4 1 32nvRvi 

 

 

 

 

 

2020-2021 A_© eQ‡ii AwZ `wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Pxi ms‡kvwaZ kÖwg‡Ki ZvwjKvt 

µt bs kÖwg‡Ki bvg wcZvi bvg ¯^vgxi bvg ¯¿xi bvg IqvW© bs MÖvg RvZxq cwiPq cÎ Rb¥ ZvwiL e¨vsK wnmve bs Rwgi cwigvY  ‣eevwnK 

Ae¯’v 

‡ckv 
cwiev‡ii 

m`m¨ 

msLv¨v 

DcR©b 

Kvix 

e¨w³i 

msL¨v 

evrmwiK Avq 

1 kÖx ¯̂cb gÛj weivR P›`ª gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399934 10/03/1972        
4 myfvl gÛj wbivc` gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399562 04/08/1987        
6 wcÖqZl eg©b ‡M․iP›`ª eg©b   01 W¨vgivBj 19918714739000041 13/07/1991        
9 kÖxgwZ jÿx ivbx nvj`vi  kÖx wkec` nvj`vi  01 m`iKvwU 8714739401226 11/09/1978        
12 wPË Kzgvi gÛj my‡i›`ª bvL bv_ gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399783 06/09/1965        
15 Awfgvb¨ gÛj g„Z we‡bv` gÛj   01 W¨vgivBj 8714739399633 07/09/1967        
20 ‡gvQvt Qvqgb wewe ‡gvt evQZzjøvn MvRx   01 b›`xKvwU 8714739401153 25/05/1975        
24 wPËiÄb Nivgx g„Z Kvwjc` Nivgx   01 W¨vgivBj 8714739399861 20/05/1962        
27 niwlZ nvj`vi iex› ª̀bv_ nvj`vi   01 m`iKvwU 1504761402 20/10/1999        
32 ‡kL Avey Zv‡je A‡g`vjx †kL   02 `vwoqvjv 8714739405149 02/03/1965        
34 mywbj Kzgvi MvBb wcZvt myavbœ MvBb   02 ,, 8714739405228 21/06/1973        
50 ‡gvt gvbœvb MvRx AvbQvi MvRx   02 cywUqv 8714739401380 14/06/1970        
51 ‡gvt Kvwigyjøvn ‡gvt Avbvi mi`vi   02 `vwoqvjv 8714739405241 10/09/1975        
54 gwR©bv LvZzb ‡kL nvwdRyi ingvb   02 `vwoqvjv 8714739402149         
62 mybxZv ivbx gÛj  cweÎ Kzgvi gÛj  02 mgmKvwU 8714739405129 05/04/1987        
88 ‡gvQvt †ivwRbv †eMg  nvweeyi ingvb MvRx  03 ,, 8714739404971 17/04/1982        
91 ‡gvQvt Rvnvbviv †eMg  Avt iwk` MvRx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408970 12/05/1977        
106 ‡gvt QvC` †gvoj ‡gvnv¤§v` †gvoj   03 ,, 8714739402467 04/03/1962        



110 ‡gvt Iqv‡R` Avjx g„Z Kvjy MvRx   03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407651 02/03/1962        
111 ‡gv¯Ídv Avjg myivZ Avjx   03 ‡Mvwe›`cyi 5085117298 15/01/1995        
112 ‡gvQvt QwKbv †eMg  ‡gvt gywRei Avjx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408940 05/08/1972        
113 ‡gvQvt ZvbwRiv †eMg  ‡gvt †iRvDj MvRx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408952 02/03/1985        
114 ‡gvt QvËvi Avjx MvRx g„Z iæ¯Íg Avjx MvRx   03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407582 17/05/1965        
115 ‡gvQvt wjwc cvifxb  ‡gvt dRjyi ingvb  03 i‡Zœk¦icyi 8714739408948 04/08/1988        
116 ‡gvQvt bvwQgv †eMg  ‡gvt iv¾vK Avjx  03 i‡Zœk¦icyi 8714739249005 09/03/1982        
117 ‡gvQvt nvwPbv †eMg ‡gvt †Rvni MvRx   03 i‡Zœk¦icyi 8714739410576 10/08/1985        
118 ‡gvQvt Av‡bvqviv LvZzb  ‡gvt AvbQvi †gvjøv  03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407532 10/02/1977        

119 iZx› ª̀ bv_ gÛj wenvix gÛj   04 MvRxKvwU 8714739408025 13/09/1967        

121 Avey e°vi wQwÏK Aveyj Kv‡kg eit   04 wc‡ivRcyi 8714739403803 15/04/1957        
126 ‡kL Avãyjøvn ‡kL AvbQvi DÏxb   04 evRyqvMo 8714739406320 27/08/        
128 kvnxb MvRx g„Z †Mvjvg MvRx   04 evRyqvMo 8714739009649 15/12/1996        
131 ‡gvt jyrdi Xvjx g„Z wPKb Xvjx   04 evRyqvMo 8714739406371 24/03/1952        
137 ‡gvt Avãym Qvjvg ‡gvt Rûi Avjx   04 evRyqvMo 8714739289823 08/04/1971        
139 Gg BmgvBj †nv‡mb AvwbQzi ingvb   04 evnv ỳicyi 7803490056         
140 ‡gvt Md&dvi MvRx g„Z evnvi Djøvn   04 evRyqvMo 8714739403782 15/05/1961        
141 ‡gvt Avãyj nvwg` g„Z ivnvZzjøvn gwjøK   04 evRyqvMo 8714739403760 12/02/1945        
142 ‡gvt byi Avjg MvRx g„Z Rwjj MvRx   04 wc‡ivRcyi 1991871473900024

0 

17/03/1991        

143 ‡gvt Md&dvi MvRx g„Z Avwgi MvRx   04 g‡nk¦icyi 8714739406072 29/01/1957        
144 ‡gvt byi Bmjvg †gvoj kni †gvoj   04 evnv ỳicyi 8714739408280 05/04/1967        
146 ‡gvt kvgQzi MvRx g„Z AvQ‡ivc MvRx   04 g‡nk¦icyi 8714739412716 10/05/1951        
147 ‡gvt †gv³vi Avjx †kL ‡gvt •mq` Avjx †kL   05 M‡bkcyi 8714739248835 12/05/1965        
148 ‡gvQvt wgbv LvZzb  †gvt Kvgiæj Bmjvg  05 M‡bkcyi 1990871473900002

2 

22/10/1990        

149 ‡gvQvt ggZvR LvZzb g„Z Avn¤§` Avjx MvRx   05 M‡bkcyi 8714739248824 15/02/1965        
150 ‡gvQvt Av‡gbv LvZzb ‡gvt mwn`yj MvRx   05 M‡bkcyi 8714739403529 18/05/1974        
154 ‡gvQvt Av‡gbv †eMg ‡gvt evnvi Avjx MvRx   05 M‡bkcyi 8714739404806 11/09/1965        
155 ivwdRv †eMg ‡kL dRjyi ingvb   05 iNyivgcyi 8714739409229 28/09/1979        
157 ‡gvQvt byiRvnvb ‡gvt †ZvdvRÏxb †gvjø¨v   05 ‡ZNwiqv 8714739248582 05/06/1969        
166 d‡Zgv LvZzb Beªvnxg KvwiKi   05 ‡ZNwiqv 8714739404586         
168 ‡gvQvt byiRvnvb Aveyj Kvjvg   05 ‡ZNwiqv 8714787266314 17/03/1970        
169 mv‡jnv wewe ‡nv‡mb †kL   05 M‡bkcyi 8714739248514         
172 ‡gvQvt wgbv †eMg ‡gvt BqvKze Avjx   05 M‡bkcyi 8714739248944 12/08/1972        
175 Avãyi iwng MvRx myevb Avjx MvRx   05 iNyivgcyi 8714739404795 05/01/1979        
176 dviæK MvRx myRvÏxb MvRx   06 ajevwoqv 8714739402657 03/05/1982        
181 gymwjgv †eMg Zv‡ni MvRx   06 ajevwoqv 8714739247406 15/08/1977        



182 Zzjmx ivbx Fwl wbivÄb Fwl   06 ajevwoqv 87147394032968 18/07/1967        
183 Rvnvbviv LvZzb g„Z byiæÏxb MvRx   06 ajevwoqv 87147394002694 02/01/1972        
184 ‡gvQvt wd‡ivRv †eMg  ‡gvt AvwRei  06 ajevwoqv 871439412081 10/03/1975        
189 ‡gvQvt KzjQzg †eMg  ‡gvt A‡R` ewÏ  06 ajevwoqv 8714739403365 05/03/1967        
190 †gv‡gbv wewe  ‡gvnv¤§v` Avjx MvRx  06 ajevwoqv 8714739402621 01/02/1977        
191 ‡gvQvt AvwQib †eMg  w`b Avjxnvj`vi  06 ajevwoqv 8714739402512 10/05/1960        
192 jÿx ivbx Fwl  cwigj Fwl  06 ajevwoqv 8714739402988 01/01/1982        
193 ‡gvQvt ivby †eMg Avãym mvjvg   06 ajevwoqv 8714739247236 02/07/1985        
196 ‡gvQvt iwngv †eMg  nvwbd †kL  06 ajevwoqv 8714739412186 10/03/1975        
197 R‡e`v LvZzb  gyKzj MvRx  06 ajevwoqv 8714739402860 10/01/1977        
201 kvwnbv †eMg  AvbQvi Avjx  06 ajevwoqv 8714739402862 05/03/1977        

202 ‡gvQvt QwKbv ‡gvt †iRvDj MvRx   06 ajevwoqv 8714739402822 05/04/1948        
204 ‡gvt Md&dvi MvRx g„Z iæ¯‘g MvRx   06 ajevwoqv 8714739407601 11/03/1970        
233 ‡gvt AvgRv` MvRx g„Z †gvnv¤§v` MvRx   07 AvãyjLvjx 8714739411204 20/03/1977        
242 ‡gvt d‡Ri Avjx g„Z Qwg` Avjx MvRx   08 gyovMvQv 8714739410034 03/07/1970        
244 Avãyj gwR` MvRx g„Z Avwgb DÏxb MvRx   08 gyovMvQv 8714739410815 12/07/1952        
247 ‡gvt byi Avwj MvRx g„Z †gvm‡jg MvRx   08 AvkxKzov 8714739400899 04/05/1957        
253 Rvg‡m` Avjx g„Z A‡g` Avjx MvRx   08 AvkxKzov     87147394         
256 mÄq gÛj gay gÛj   08 AvkxKzov 8714739409701         
258 w`jxc miKvi g„Z Abxj miKvi   08 gyovMvQv 8714739410186         
268 ‡gvt dRjyi ingvb AveŸvR †gvoj   08 gyovMvQv 19788714739000006 17/05/1978        
273 ‡gvt Imgvb MvRx ‡gvt gv›`vi Avjx MvRx   09 D‡”Qcvov 8714739407428 09/04/1965        
275 ‡gvt Avãyj †kL g„Z Qwie †kL   09 MvÜzwjqv 8714739405552 11/03/1959        
281 ‡gvt nvweeyi ingvb g„Z eR‡j gnvRb   09 MvÜzwjqv 8714739409967 12/07/1963        
284 Rûi MvRx g„Z dwKi MvRx   09 D‡”Qcvov 8714739407031         
286 ‡gvt byi Avwgb ‡gvt AvRy †gvj¨v   09 D‡”Qcvov 8714739407033 05/02/1983        
287 AvbQvi MvRx GšÍvR MvRx   09 ‣bnvwU 8714739406442 12/07/1969        
290 ‡gvt kwdKzj Bmjvg ‡gvt Aveyj Zid`vi   09 D‡”Qcvov 8714739407349 28/04/1975        
296 ‡gvt AvwRR Zid`vi ‡gvt Avkvivd Zid`vi   09 D‡”Qcvo 8714739407378 18/10/1937        
300 ‡gvt Rvwn ỳj Bmjvg ‡gvt mvgQzi mi`vi   09 D‡”Qcvov 19978714739000293 18/01/1997        
301 ‡gvt Avãym QvËvi g„Z gv`vi Avjx MvRx   09 MvÜzwjqv 8714739400374 05/07/1969        
302 ‡gvt wgRvbyi ingvb ‡gvt QvgQzi MvRx   09 D‡”Qcvov 8714739407392 10/03/1985        

 

 



 

 

 

 

 

 

2020-2021 A_© eQ‡ii AwZ `wi ª̀‡`i Rb¨ Kg©ms ’̄vb Kg©m~Pxi c~‡e©i kÖwg‡Ki ZvwjKvt 
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1 ‡gvt AvRMvi Avjx g„Z AveŸvR eiK›`vR   01 ‡g․Lvjx 8714739399671 06/09/1957 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

4 fz‡cb Dgv PiY   01 ‡g․Lvjx 8714739411203 02/05/1984 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

6 weKvk gÛj Avw`Z¨ gÛj   01 ‡g․Lvjx 8714739399482 30/05/1984 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

9 mdyiv LvZzb  eKiKZyjøvn MvBb  01 ‡g․Lvjx 8714739401014 21/07/1971 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

12 my‡cb Nivgx g„Z Aÿq Nivgx   01 †gv¯Ídvcyi 19628714739003062 13/05/1962 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

15 AvwRevi ingvb AvwZqvi ingvb   01 m`iKvwU 87147393 02/05/1980 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

20 Qvqdzjøvn evPv MvRx   01 W¨vgivBj 8714739401153 25/05/1975 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

24 myfvl P› ª̀ Nivgx g„Z Pib Nivgx   01 ‡gv¯Ídvcyi 8714739399622 21/07/1981 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

27 bRiyj Bmjvg g„t dwKi MvRx   02 `vwoqvjv 8714739401667 05/03/1967 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

32 wd‡ivRv †eMg  BDmyc MvRx  02 ,, 8714739405122 14/03/1982 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

34 weRb Kzgvi miKvi wcZvt wbivÄb Kzgvi miKvi   02 ,, 8714739402081 21/06/1973 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       



50 †gvZv‡je mi`vi wRqv` Avjx mi`vi   02 RM`vb›`cyi 8714739401453 14/06/1970 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

51 gvdyRv LvZzb  Rvnv½xi  02 †`evwoqv 8714739402166 10/09/1975 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

54 mwgi gÛj wkec` gÛj   02 mgmKvwU 8714739405294  fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

62 ‡gvt iweDj Bmjvg g‡bvni eiK›`vR   03 i‡Zœk¦icyi 
20078714739004000 05/04/1987 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

88 wd‡ivRv LvZzb  kwn ỳj MvRx  03 i‡Zœk¦icyi 19878714739000002 17/04/1982 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

91 Kwig MvRx Gev ỳj MvRx   03 ,, 8714739402445 12/05/1977 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

106 ‡gvQvt wiwRqv †eMg  ‡gvt Avkivd MvRx  03 ‡Mvwe›`cyi 8714739407696 04/03/1962 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

110 Avey e°i wQwÏK Aveyj Kv‡kg eit   04 wc‡ivRcyi 8714739403803 02/03/1962 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

111 ReŸvi g„Z nvwgRÏx MvRx   04 g‡nk¦icyi 8714739406007 15/01/1995 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

112 †Mvjvg MvRx wcZv g„t ïKPvb   04 ,, 8714739418591 05/08/1972 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

113 Avãym mvËvi g„t gKeyj MvRx   04 ,, 8714734412691 02/03/1985 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

114 Avjx MvRx bKzj MvRx   04 evnv`yicyi 8714739415281 17/05/1965 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

115 ‡gvt AvbQvi evnvi Avjx   04 MvRxKvwU 8714739408035 04/08/1988 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

116 nwic` gÛj ‡MvjK gÛj   04 ,, 8714739412557 09/03/1982 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

117 AvdQvi MvRx myivZ MvRx   04 evRyqvMo 8714739414756 10/08/1985 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

118 mvgQzi Q‡d`   04 cvUwKjvwkecyi 8714739417271 10/02/1977 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

119 mvgQzi myKPvb   04 cvUwKjv wkecyi 8714739415274 13/09/1967 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

121 AvbQvi myKPv`   04 nwiLvjx 8714739412547 17/12/1960 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

126 byi †nv‡mb Rûi dwKi   04 wc‡ivRcyi 8714739403851 10/03/1984 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

128 kvnxb MvRx †Mvjvg MvRx   04 evRyqvMo 20078714739009649 15/12/1996 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

131 gv‡jK Av‡bvqvi   04 wc‡ivRcyi 8714739342987 01/01/1964 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

137 mvjvDÏxb †kL evey †kL   05 M‡bkcyi 8714739248919 15/05/1977 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

139 iv‡mj Avn‡¤§` g„t iwdKzj wgw¯¿   05 M‡bkcyi 20018714739008604 29/11/2001 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

140 wgRvbyi AviRyjvn   05 M‡bkcyi 20078714739017891 17/05/1992 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

141 †gvt Avãyj gv‡jK Avnv¤§` †gvoj   05 M‡bkcyi 8714739247137 24/08/1985 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

142 ‡gvt Rvnv½xi ‡gvt b~i †gvnv¤§v`   05 iN~ivgcyi 8714739409215 15/09/1983 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

143 ‡gvt Avãyi iv¾vK Kv‡kg †kL   05 M‡bkcyi 8714739248957 18/04/1983 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

144 BQv MvRx AvbQvi Avjx   04 M‡bkcyi 8714739408280 05/04/1967 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       
146 ‡gvt AvRMvi Avjx †kL g„Z my›`i Avjx   05 iNyivgcyi 8714739409347 15/03/1957 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

147 ¯^cb gwjøK Kvwjc` gwjøK   05 iNyivgcyi 8714739409417 12/05/1969 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

148 byiæb bex AvËve †gvoj   05 iNyivgcyi 19948714739000068 03/10/1994 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

149 kÖx †M․i my›`i mi`vi †bcvj P›`ª  mi`vi   05 iNyivgcyi 8714739407218 12/04/1987 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       



150 myfvl  gwjøK weózc` gwjøK   05 iNyivgcyi 8714739409066 18/06/1983 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

154 iweDj dRjy   05 †ZNwiqv 8714739404557 19/05/1990 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

155 m‡šÍvl evQvo B›`yf’lb evQvo   05 iNyivgcyi 8714739409043 11/01/1957 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

157 iweDj kvgQzi †kL   05 iNyivgcyi 8714739404886 11/05/1989 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

166 kIKvZ Avjx MvRx AvRMvi Avjx   05 PK‡m‡K›`vi bMi 8714739404586  fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       
168 †gvt AvbQvi Avjx g„Z †gvnv¤§v` Avjx   06 ajevwoqv 8714739402939 10/06/1976 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

169 kvgQzi g„t w`b`vi MvRx   06 ajevwoqv 8714739402520 05/03/1956 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       
172 ‡gvt AvwRei wek¦vm g„Z wKby wek¦vm   06 ajevwoqv 871439412086 01/03/1970 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

175 Avt ingvb ‡ejv‡qZ MvRx   06 wgbvRKvwU 8714739403397 05/03/1962 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

176 Rvgvj Lv ‡g‡niæÏxb Lv   06 PK‡m‡K›`vibMi 8714739402657 03/05/1982 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       
181 †gvkvivd Avnv`   06 ajevwoqv 2007874739017445 05/02/1970 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

182 †nv‡mb †kL g„Z †ZvdvRÏxb †kL   06 ajevwoqv 8714739412315 02/05/1957 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

183 Avkivd †nv‡mb Mni Avjx MvRx   06 ajevwoqv 87147394002694 02/01/1972 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

184 gwRZ Avjx g„Z kni Avjx   06 ajevwoqv 8714739413654 01/06/1976 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

189 Avt ûgvqyb Kwei ‡kL Avt AvwRR   06 ,, 8714739415489 01/12/1981 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

190 ‡gvnv¤§v` Avjx ‡nv‡mb ‡gvjøv   06 ajevwoqv 87147394002694 02/01/1972 KvR Ki‡e bv       
191 b‡ki nvj`vi ReŸvi nvj`vi   06 ,, 8714739412173 05/06/1957 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

192 ‡gvt †gvnv¤§v` Avjx g„Z AvQvb wgwš¿   07 Lywãcyi   fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

193 ‡gvQvt †Lv‡`Rv LvZzb  †gvt iæûj Avgxb  07 AvãyjLvjx 8714439411219  KvR Ki‡e bv       

196 Av‡bvqvi †nv‡mb Avt AvwRR †kL   07 Lywãcyi 8714739411739 19/07/1984 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

197 ‡gvt gvbœvb mi`vi g„t AvwZqvi mi`vi   07 Lywãcyi 8714739412689 15/07/1965 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

201 ‡gvt Avgxi Avjx Zid`vi g„Z AvRnvi Zid`vi   07 Lywãcyi 8714739412755 03/11/1937 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

202 †gvt gÄyi ingvb wRqv` MvRx   07 Lywãcyi 19948714739013134 05/05/1994 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

204 †gvt †gv Í̄vwdRyi ingvb †gvt AvwRRyi ingvb   07 Lywãcyi 8714739411323 08/01/1977 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

233 iwdKzj Bmjvg byi Bmjvg MvRx   08 gyovMvQv 8714739400887 01/12/1983 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

242 Gev ỳj MvRx Bmjvg MvRx   08 AvwkKzov 8714739404428 03/01/1967 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

244 Avt iwng MvRx bex   08 gyovMvQv 8714739412755 03/11/1937 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

247 ‡gvi‡k` MvRx gv›`vi MvRx   08 gyovMvQv 8714739400887 01/12/1983 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

253 ieŸvbx MvRx Avn¤§v` MvRx   08 gyovMvQv 8714739412755 03/11/1937 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

256 iæn~j Avgxb AvRy †gvjøv   09 MvÜzwjqv 8714739400407 02/01/1980 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

258 byi Bmjvg MvBb Imgvb MvBb   09 MvÜzwjqv 8714739414587 15/07/1974 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

268 Avqye Avjx AvtMdzi   08 D‡”Qcvov 8714739412755 03/11/1937 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       



273 Kv‡`i Mni Avjx   09 ‣bnvwU 8714739414592 12/10/1952 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

275 ‡gvt †gvwgb Avwj AvRMvi Avwj   09 D‡”Qcvov 19948714739000003 18/07/1994 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

281 ‡gvt QvgQzi Avjx bvgt g„Z A‡g`   09 MvÜzwjqv 871473949572 20/04/1957 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

284 ‡gvt Avãyj Kv‡`i Avikv` †gvoj   09 D‡”Qcvov 8714739407207 13/05/1967 g„Z       

286 wd‡ivR †nv‡mb ‡gv¯ÍvwdRyi ingvb   09 MvÜzwjqv 8714739412755 03/11/1937 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

287 BQv †kvKi Avjx   09 ‣bnvwU 19958714739000001 01/01/1995 KvR Ki‡e bv|       

290 KIQvi MvRx ‡gvm‡jg   04 evRyqvMo 8714739412755 03/11/1937 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

296 g‡šÍR Avjx mwjg   02 `vwoqvjv 8714739412755 03/11/1937 fvUvq KvR Ki‡Z †M‡Q       

300 ‡mv‡nj ivbv ‡gvkvivd MvRx   03 ‡Mvwe›`cyi 8714439411219  KvR Ki‡e bv       

301 Avjvwgb †nv‡mb ‡gvnvZvc   03 ‡Mvwe›`cyi 871439412086 01/03/1970 KvR Ki‡e bv       

302 iweDj Bmjvg iIkb Xvjx   04 evRyqvMo 2007874739017445 05/02/1970 KvR Ki‡e bv       

 

D³ kÖwgKMY wewfbœ ¯’v‡b KvR Ki‡Z hvIqvq Zvnviv eZ©gvb 2020-2021 A_©©eQ‡i AwZ `wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms ’̄vb Kg©m~Pxi KvR Kwi‡e bv weavq wb¤§ wjwLZ kÖwgKMY ‡K bZzbfv‡e Kv‡Ri Rb¨ †bIqv nq| 
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 ‡gvt mybœZ eKm eiK›`vR   03 i‡Zœk¦icyi 8714739402457 07/02/1972 2809201028299 6kZvsk weevwnZ K…wl 4   

 KIQvi MvRx ‡gvQ‡jg MvRx   04 evRyqvMo 8714739402485 11/01/1952 2809201028300 7kZvsk weevwnZ K…wl 2   

 ‡gvt Md&dvi MvRx g„Z iæ¯‘g MvRx   06 ajevwoqv 8714739407601 11/03/1970  5kZvsk weevwnZ K…wl 5   

                

 Avnmvb Djøv MvBb ‡gvt gyiv` MvBb   08 gyovMvQv 87147394024 25/05/1974 2809201028303 4kZvsk weevwnZ K…wl 4   

 Gev ỳj MvRx k¨vgjx MvRx   09 ‣bnvwU 8714739400982 18/10/1971 2809201028304 7kZvsk weevwnZ K…wl 4   

 b„‡cb gÛj weivR gÛj   01 W¨vgivBj 87147399855 22/08/1975 2809201028305 6kZvsk weevwnZ K…wl 4   

 ‡gv‡šÍR Avjx g„Z Qwjg   02 `vwoqvjv 8714739401734 25/10/1968 2809201028306 7kZvsk weevwnZ K…wl 3   

 ‡gvt  Beªvnxg g„Z myivZ Avjx   07 Lyãxcyi 8714739412400 27/11/1967 45589 7kZvsk weevwnZ K…wl 4   

 gywRei ‡Mvjvg   02 `vwoqvjv 8714739401561 11/06/1957 2809201028307 7kZvsk weevwnZ K…wl 3   

 wmivRyj nvwbd   01 ‡miKvwU 8714739401590 23/06/1977 2809201028308 5kZvsk weevwnZ K…wl    

 ‡gvt †mv‡nj ivbv   †gvt †gvkvivd MvRx   03 ‡Mvwe›`cyi 19898714739000071 01/01/1989 2809201028309 5kZvsk weevwnZ K…wl 4   

 ‡gvt Avj Avwgb †nv‡mb  ‡gvt gnvZd DÏxb   03 ‡Mvwe›`cyi 20078714739009556 13/05/1995 2809201028310 5kZvsk weevwnZ K…wl 3   

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


